
 
  

Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z o.o. 
   ul. R. Traugutta 20, 37-100 Łańcut  
 

 

 
REGON: 180643965 Oczyszczanie i odbiór odpadów  tel. 17 225 32 91  fax 17 225 32 92 
NIP: 815-17-87-723 Wodociągi i kanalizacja tel.17 225 72 92  17 225 71 95  fax 17 225 00 08 
KRS: 0000390125 – Sąd Rejonowy Oczyszczalnia Ścieków. 37 -100 Łańcut, Wola Dalsza 375a tel./fax 17 225 34 27 
w Rzeszowie XII Wydział Gosp. KRS Stacja Uzdatniania Wody 37- 100 Łańcut, Wola Mała 203  tel. 17 225 55 26 
Wysokość kapitału zakładowego Zakład Pogrzebowy  tel. 17 225 23 66 
27 359 000 zł e-mail: biuro@lzk-lancut.pl;  Internet: www.lzk-lancut.pl 
Konto:  Bank Gospodarstwa Krajowego 
50 1130 1105 0005 2491 6920 0001 

  

ŁZK.1657/GT.769/2022            Łańcut, 27.12.2022 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zamówienie publiczne prowadzone w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j.) – dalej p.z.p. – p.n. „Sukcesywna dostawa 

oleju napędowego do zbiornika mieszczącego się na terenie Łańcuckiego Zakładu 

Komunalnego Sp. z o.o. ” nr 01/ZP/2022 (nr ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 

00500660) 

 

 

W związku z zakończeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j.), Łańcucki 

Zakład Komunalny Sp. z o.o. jako Zamawiający przekazuje co następuje: 

1. W oparciu o art. 242 ust. 1 pkt 1) ustawy p.z.p. za najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę 

nr 2 tj. złożoną przez firmę: PETROJET Sp. z o.o., Kieszek 52, 26-670 Pionki (data złożenia 

oferty: 27.12.2022 r., godz. 09:43:49). 

2. Kryteria jakimi kierowano się przy wyborze: 

2.1. kwota oferty brutto: 651 700,00 zł (ilość otrzymanych punktów – 60), 

2.2. termin płatności faktur: 30 dni (ilość otrzymanych punktów – 40). 

 

Przedstawiona oferta odpowiada wszystkim warunkom i wymaganiom określonym w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia, w wyniku czego została uznana jako najkorzystniejsza. W 

związku z powyższym zostanie zawarta umowa z danym Wykonawcą. 

 

mailto:biuro@lzk-lancut.pl
http://www.lzk-lancut.pl/

		2022-12-27T14:12:44+0100
	Wincenty  Szylar 228af6e9694e01d3f3fb6437f4c642661efc7a38




